
 

 

 
Ministério da Educação 

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Rio Grande do Sul 

Campus Feliz 

 
 

Rua Princesa Isabel, 60, Bairro Vila Rica – Feliz- RS 
Fone: (51) 3637-4400  
www.feliz.ifrs.edu.br 

 
 

 
Portaria nº 121, de 20 de julho de 2018  

 
 
 

  

O DIRETOR-GERAL Substituto do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia 

do Rio Grande do Sul - Campus Feliz, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela 

Portaria nº 30, de 15 de fevereiro de 2018, RESOLVE:  

DESIGNAR os servidores TARCÍSIO GONÇALVES DA SILVA, Auxiliar em 

Administração, matrícula SIAPE nº 2065747 (Coordenador de Desenvolvimento Institucional); 

FERNANDA MALDANER, Técnica em Contabilidade, matrícula SIAPE nº 2176107 (Diretora de 

Administração e Planejamento Substituta); CARLA DO COUTO NUNES, Técnica em Assuntos 

Educacionais, matrícula SIAPE nº 1988036 (Representante dos Técnicos Administrativos em 

Educação); MARCELO LEDUR, aluno do curso Superior em Engenharia Química, matrícula nº 

201520300506 (Representante dos Discentes); e ELOIR DE CARLI, Professor EBTT, matrícula 

SIAPE nº 1658928 (Representante dos Docentes), para, sob a presidência do primeiro, 

constituírem a COMISSÃO LOCAL DE ELABORAÇÃO DO PLANO DE AÇÃO 2019 DO IFRS - 

CAMPUS FELIZ, atendendo à INSTRUÇÃO NORMATIVA PRODI Nº 01, de 21 de junho de 

2018. Revogam-se disposições em contrário. 

 

 

 

 

TARCÍSIO GONÇALVES DA SILVA  
Diretor-geral Substituto do IFRS - Campus Feliz 

Portaria nº 30/2018 
 
* A via original assinada encontra-se arquivada na Chefia de Gabinete e está disponível para consultas. 


